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I PYKOBOBEA y cacraBy:
1. TI'p6a np MujaH — npeJceTHUK KOMHUCHje
2. VYpbanorcku np bpyno
3. Kojuh Bpanka
4. Jlanuh Becna, nuIni.eKoH.
5. Kpenmuh Caa, murii.eKoH.
II YIIPABJBAIbBA y cacraBy:
5. I'p6a np MujaH — npeaceqHUK KOMHCH]e
6. Kpenmuh CaBa, Turi.eKoH.
7. Jlamuh Becna, qurmi.ekoH.
8. bommak np Mumnan
9. Henuh ap Anekcannap
10. Lseruhanun np CreBan
11. bopkosuh Pagynosuh np Hesenka
12. 3apuh Jlparana, Turul. IpaBHUK
III YITPAB/bAIBA JbY ICKUM PECYPCHUMA y cacraBy:
1. Jlaauh BecHa qumnJi.eKoH. — NpeACeTHUK KOMUCH]e
2. Kojuh Bpanka
3. Caga Kpennuh nuri.exoH.
4. Jlopuh JoBanosuh np Muiea
5. Munuh 3opan
6. Tlomoeuh lanujena
IV YIIPABJbAIbA TH®OPMAILINJAMA y cacraBy:
1. TI'p6a np MuaaH - npeJceTHUK KOMUCHje
2. [IlaBne Jlanuh auri. npaBHUK
3. Orpuzosuh Jyman
4. Kojuh Bpanka
V KUBOTHE CPE/IUHE y cacraBy:
1. Kojuh bpanka — npencefHuKk KoMucHje
2. [Iluxynuh Bespko
3. Kapan np Anekcanmapa

Ha ocHoBy unana 213. 3akoHa o 3apaBctBeHoj 3amtuth ("Ci. rmacauk PC", 6p. 107/2005, 72/2009 -
ap. 3akoH, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - ap. 3akoH, 93/2014, 96/2015 u 106/2015), uana 8.
ctaB 3. [IpaBuiHKKa 0 akpeauTanuju 3apaBcTBeHux ycranopa ("Cir. rimacauk PC", 6p. 12/09) unana 192. cras 1.
tauka 1. 3akoHa o pany ( ,,Ciyx6enu rinacauk PC*, 0poj: 24/2005; 61/2005; 54/2009; 32/2013 u 75/20104) u
yiraHa 16. ctaB 1. Tauka 4. u 12. Craryra Omnmre 6onuuie ,,/JIp Pagueoj Cumonosuhi Com6op 6poj 03-388 on
26.02.2009. rogune, B.1. qupexrop Ommre 6onuuiie ,,JAp Paguroj Cumonosuh™ Com6op moHocH cienehe:

PEIIEIDE

Y1Bphyje ce npeunmhen Tekcr Pemewa o0 uMeHoBamy 4jaHoBa cTajgHe Kommucuje 3a
yHanpeheme 1 ouyBame aKkpeAUTALHje y CACTABY:



4. Mwmh 3opan
5. bemmpepuh XKesbko qUTUT. HHXK. MaIII.
6. Cranuh np Munanka

VI JABOPATOPUJCKE JUJATHOCTHKE y cacrasy:
1. Meceauuja ap Coma — nmpeaceHUK KOMUCHje

Jacna gp ByukoBuh

Manmuh Mapuja

Jankosuh np Coma

Panuh Jbribana

W

VII PAAMOJIOINIKE JNJATHOCTHUKE y cacrasy:
1. p Mupocaaa 3omuh — npeaceqHUK KoMHUCHje
I'ojran 1p Hukona
Jlexun np MBan
[adxayzep CedacTujan
3ejak Munan

W

VIII PAPMALIEYTCKE 3IPABCTBEHE JEJIATHOCTMH y cacraBy:
1. BupoBuh BukTopuja numJ. nx — npeaceJHUK KOMUCH]e
2. Kosau Ctunan

IX AHTEPHUCTUYKUX I'PAHA y cacraBy:
1. 3aropan ap Hukona— npeacefHuk KoOMUcCHje
2. CranxoBuh ap Tatjana

3. Bejuosuh npum. qp Musom

4. llomwesuh np VBan

5. Cranuh ap Munanka

6. Kykym np Jluamja

7. Kuskos ap Coma

8. Munanosuh ap Pagom

9. TI'pyjuh mp Hanuna

10. bammumh Hpena

11. Bama Tonuh

12. ITomoBuna Mupa

13. Bynuh EBa

14. Mapumna Ilpuma

15. Anhenka Mujuh

X XHUPYPI'NJE y cacraBy:
Kocanosuh ap /lapko— npeaceaHuK KoMucHje
3apuh np Cunuiia
DByposuh np paran
Banosunan HByphuna
Jlanosuh boxxana

Byxosuh np Mupossy6
Mununkosuh ap Jejan
Maynuh Hpena

Cnasuauh np Huxkona

10. Xenep Jyaut

11. Mecenuuja np Benubop

12. 3opka ['prypos

13. Ilpum. np Jacmuna Crojimmh
14. Mymac Crnobomanka

15. Bykenuh np Coma

16. Ilponanos CrnaBuia

SREHAANR W=



XI ITEJUJATPHUJE y cacraBy:

SN E P

ApHayT 1p MuwiiaH— npejceiHUK KOMHCHje
PacroBuh ap/lparan

Kaneranosuh np /lanuia

Cumuh np [Janujena

Mapuja HpromapkoBuh

Anbhenka CrpevakoBuh

XII TMHEKOJIOI'NJE y cacraBy:

NN ERD-

Iyriera ip Mujagnn — npejceiHUK KOMHCHje
Bapummh np Anexcannmap

Pauuh ap Jlazap

Jannena Munnh

NBana ByukoBuh

Besopanunia ap Pyxuiia

Bpanuh [lapunka

XIII IPUJEMA U 3bPUIbABAILA YPITEHTHHUX CTABA

CRAN AR

Hanose3a np Mapuja — npeacefHuK KOMUCH]e
JoBanosuh ap Mapuna

CrojakoB [lecanka

Kocanosuh np dapko

Juxuh np Anexcanmgap

Henuh ap Anekcannap

bommak np Muitan

I'ajuh np CHexana

Byxmuposuh np Jbepka

10. Kojuh Bpanxka
11. Korauer Bepa

XIV KOMUCHUJE 3A OBEPY ITPOLIEAYPA y cacraBy:

R =

I

Kaem ap JoBan, npeaceqHNK KOMUcHje
Yopaam np Mapwuja

LBeruh np Crnoboman

3opka ['prypos

Bpanka Kojuh

HmeHoBaHe KOMHCH]jE Cy Ty’KHE HACTABUTH U YHAIIPEAUTH MPUMEHY YCBOJEHUX MPOIENypa U BPIIUTH
MOBPEMEHY PEBU3H]Y Y CKaJIIy ca morpebama ciiyk0e a y CKiIaay ca mpernopykama ATEHIIMje 3a aKpeAUTaLHjy

Oniuroj 6onauiw ,,/p Pagueoj Cumonosuh™ Com0op.
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NmenoBana Komucuja je myxxHa npencenuuky Komucuje 3a yHampeheme kBamutera panma Ormire
6omnure 10 10. jyHa TOCTaBUTH NMUCAHH M3BEINTAj O MepaMa CIIPEBEIEHUM Ha OCHOBY Ipernopyka AreHulje 3a

aKpeIuTallfjy 3a 00JIacT 3a KOjy CY 3a{y’KCHH.

OO0pasunoxkeme

Unanom 192. craB 1. Tauka 1. 3akoHa o paay (,,Cnyx0Oenu rimacauk PC*“ 6poj 24/2005; 61/2005;
54/2009; 32/2013 u 75/2014), npensuljeHo je Aa 0 mpaBuMa, obaBe3amMa U OATOBOPHOCTHMA M3 PAJHOI OJHOCA Y

MIPaBHOM JIMILY OJUIY]yje TUPEKTOP.



Nmajyhn y By rope u3HETo, OJUTyUEHO je Kao y IUCIIO3UTHBY OBOT pellieHha.
3anocieHu MoKe IPOTHB OBOT pellibea Jia MmokpHe crop mnpen OcHoBHUM cynoM y CoMOOpy y pOKy 01T
60 maHa oj] 1aHa MpHjeMa OBOT PEIICHA.

E OCTABUTH:

I'p6a np Munan

VYpb6anoscku np bpyno

Kojuh Bpanka

Jlanuh Becna gum.enn

Kpenauh Casa murmut.ern

Henuh np Anexcanmap
LBernhanun ap CteBan
Bopkosuh Pagynosuh np HeBenka
3apuh [parana, I MpaBHUK

. Orpuzosuh /lyman

. EBa Bynuh

. Hp Munesa Jlospuh JoBanouh
. Munuh 3opan

. [Tonosuh /lanujena

. [Muxynuh Besmko

. Kapan np Anexcannpa

. Munuh 3opan

. bemmpesuh XKesbko AuILII. MHT
. Cranuh np Munanka

. Bugosuh Bukropuja aurur. nx
. KoBau Ctumnan

. Mecemyuja ap Coma

. Jacna np ByukoBuh

. Manmuh Mapuja

. Jankosuh ap Coma

. Panuh Jbrbana

. p Mupocnasa 3omuh

. T'ojran np Hukona

. Jp NBan Jlekun

. lIadxaysep Cebacrujan

. 3ejak Muan

. p Mapuja Hanoresa

. JoBanosuh nap Mapuna

. CrojakoB Jlecanka

. Jp Hapxo Kocanosuh

. dp Anexcanmap Juxuh

. Jp Anekcangap Hdemuh

. Jp Munan bommaxk

. I'ajuh np CHexana

. Bykmuposuh np Jbepka

. KoBaues Bepa

. Hp Munanun I'yrinera

. Hp Anekcannap bapunmh
. dp Paunh Jlazap

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
8s.
86.
87.

B.a. nupexTop Onmre 6o1HMIIE

ap Muaaun I'p6a

Jannena Munnh
NBana ByukoBuh

Hp Munan ApHayt

Hp Hparan PacroBuh
Np Hanuna Kaneranoesuh
Hp Hanujena Cumuh
Besopanunia ap Pyxuiia
Mapwuja Lpaomapkosuh
Anbhenka CrpevakoBuh
Bpanuh [lapunka

Ip Huxomna 3aropari

Hp Tatjana CrankoBuh
[Tpum. np Bejuoruh Munom
Hp Usan Iomwesuh

Hp Munanka Ctanuh
Hp Jlunuja Kykyss

Hp Coma JKuBKoB
MunanoBuh ap Pagorn
bammh Hpena

Bama Tonuh

Bynuh EBa

ITonoBuna Mupa
Mapuia I[Tpuna
Anbhenka Mujuh

3apuh np Cunuiia

Hp Hapko Kocanosuh
Jlanosuh boxxana
Banosunan HByphuna
Byxosuh np Muposby6
Hp Jejan Munuakouh
Maynuh Mpena

Hp Huxona Cnauuh
Xenep Jynut

Ip Mecennuja BenuGop
Hp Mapuja Yopnam

Hp Jacmuna Crojmmh
Mymac Crnoboaanka
Bykenuh np Coma
[Iponanor CnaBuna

Hp JoBan Kiem

Jp Cnobonan Lgeruh
3opka ['prypos

I'pyjuh np Januna






